
 
 
 

UCHWAŁA  Nr  339/LIV/09 
    

RADY MIEJSKIEJ W CH ĘCINACH 
z dnia  29 października  2009 roku 

  
 
w sprawie wyrażenia opinii o uznaniu lasów  Skarbu Państwa, 
pozostających w zarządzie Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe Nadleśnictwo Kielce,  za lasy ochronne. 
 
 
          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku          
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 
oraz art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach ( Dz. U. z 2005 
r. Nr 45 poz. 435 ze zm.) Rada Miejska w Chęcinach uchwala, co następuje: 
 
 

     § 1 
 

Opiniuje się negatywnie wniosek Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych     
w Radomiu o uznanie lasów skarbu Państwa pozostających w zarządzie  
Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe Nadleśnictwo Kielce, 
położonych na terenie gminy i miasta Chęciny, jako lasów ochronnych. 

 
             § 2   

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Chęciny. 

 
§ 3    

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


